

Mileswest Holding AB

559169-9367

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mille Zackarias Eriksson, Verkställande direktör

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva inspelning, produktion, uthyrning, konsultation, distribution inom musik, bygg, IT, förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Säte: Skutskär

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	16 399	220 531	267 806	544 699
Resultat efter finansiella poster	-211 943	502 114	-183 635	39 237
Soliditet (%)	72	79	-1	49

Nettoomsättningen har minskat på grund av avveckling av streamingverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-135 942	502 114	416 172
Återbetalning av aktieägartillskott		-2 100		-2 100
Balanseras i ny räkning		502 114	-502 114	0
Årets resultat			-211 943	-211 943
Vid årets utgång	50 000	364 072	-211 943	202 129

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	364 072
Årets resultat	-211 943
Summa	152 129
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	152 129
Summa	152 129

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 399	220 531
Övriga rörelseintäkter		357 106	560 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		373 505	781 157
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-512 181	-198 886
Personalkostnader	2	-66 505	-35 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 602	-40 611
Summa rörelsekostnader		-585 288	-274 644
Rörelseresultat		-211 783	506 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	-5 248
Summa finansiella poster		-160	-4 399
Resultat efter finansiella poster		-211 943	502 114
Resultat före skatt		-211 943	502 114
Årets resultat		-211 943	502 114

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 781	20 181
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	41 318	44 520
Summa materiella anläggningstillgångar		58 099	64 701
Summa anläggningstillgångar		58 099	64 701
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 845	186 682
Övriga fordringar		48 370	67
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 797	0
Summa kortfristiga fordringar		224 012	186 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		482	276 410
Summa kassa och bank		482	276 410
Summa omsättningstillgångar		224 494	463 159
Summa tillgångar		282 593	527 860
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		364 072	-135 942
Årets resultat		-211 943	502 114
Summa fritt eget kapital		152 129	366 172
Summa eget kapital		202 129	416 172
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		80 464	111 688
Summa kortfristiga skulder		80 464	111 688
Summa eget kapital och skulder		282 593	527 860

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	316 562
Utgående anskaffningsvärden	316 562
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-296 381
Årets avskrivningar	-3 400
Utgående avskrivningar	-299 781
Redovisat värde	16 781

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

64 046

Utgående anskaffningsvärden

64 046

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-19 526

Årets avskrivningar

-3 202

Utgående avskrivningar

-22 728

Redovisat värde

41 318

Underskrifter

Årsredovisning för Mileswest Holding AB, 559169-9367
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mille Zackarias Eriksson
Mille Zackarias Eriksson
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-03

Patrik Andersson
Patrik Andersson
Styrelseledamot
2025-07-03